De Thoma Bredylle pro 1 bala, 1 fardello cum 19 pannis, 8 ulnis sine granoInd'

De Willelmo Hampton pro 2 fardellis cum 17 pannis, 16 ulnis sine granoInd'

De Johanne Stokker seniore pro 1 bala cum 16 pannis curtis sine granoInd'

De Willelmo Athowe pro 1 fardello cum 3 pannis curtis sine grano.....Ind'

De Thoma Grawnte pro 1 bala cum 15 pannis curtis sine granoInd'

De Johanne Fawne pro 2 balis cum 34 pannis curtis sine granoInd'

Et pro 1 panno de dimidio granoInd'

De Henrico Jacomb pro 1 bala cum 10 pannis curtis sine granoInd'

De Willelmo Palmer pro 1 bala cum 14 pannis curtis sine grano.....Ind'

De Edmundo Carre pro 1 fardello cum 5 pannis curtis sine granoInd'

De Johanne Stokker juniore pro 1 fardello cum 8 pannis curtis sine grano.....Ind'

De Willelmo Stokker pro 1 bala cum 12 pannis curtis sine grano.....Ind'

De Willelmo Corbett pro 1 bala cum 19 pannis, 8 ulnis sine granoInd'

De Johanne Bloy pro 1 fardello cum 5 pannis curtis sine granoInd'

De Roberto Bowman pro 5 balis, 3 fardellis cum 93 pannis curtis sine grano Ind'

Et pro 1 panno, 19 ulnis in grano.....Ind'

De Roberto Toke pro 1 fardello cum 1 panno curto sine grano.....Ind'

[181] In navi Johannis Brent eodem die [9 Oct. 1461]

De Johanne Marchall pro 8 balis cum 265 pannis curtis sine grano.....Ind'

De Ricardo Sowthwod pro 9 balis cum 284 pannis, 8 ulnis sine grano.....Ind'

De Thoma Paddington pro 1 bala cum 18 pannis curtis sine grano.....Ind'

De Johanne Alborough pro 1 bala, 1 fardello cum 21 pannis, 16 ulnis sine grano. Ind'

Et pro 100 peciis worsted duplicis.....Ind'

De Radulpho Stokton pro 1 fardello cum 1 panno, 22 ulnis curtis sine grano Ind'

De Henrico Ashwelle pro 1 bala cum 10 pannis curtis sine granoInd'

De Willelmo Yorke pro 1 bala cum 10 pannis, 8 ulnis sine granoInd'

De Ricardo Haynes pro 1 bala, 1 fardello cum 30 pannis, 20 ulnis sine grano Ind'

De Johanne Day pro 2 balis cum 64 pannis curtis sine granoInd'

De Johanne Ward pro 2 balis cum 50 pannis curtis sine granoInd'

De Willelmo Baldre pro 1 bala cum 32 pannis curtis sine grano	Ind'
De Issabella Stele pro 1 bala cum 11 pannis, 16 ulnis sine grano	Ind'
De Willelmo Howlake pro 2 fardellis cum 13 pannis curtis sine grano	Ind'
De Thoma Gryse pro 2 balis cum 67 pannis curtis sine grano	Ind'
De Johanne Becham pro 1 bala cum 20 pannis curtis sine grano	Ind'
De Rogero Chadwyk pro 2 balis cum 65 pannis curtis sine grano	Ind'
De Johanne Sturmyn pro 1 bala cum 19 pannis curtis sine grano	Ind'
Et pro 5 peciis worsted duplicitis.....	Ind'
De Ricardo Yarum pro 1 bala cum 15½ pannis curtis sine grano	Ind'
De Arnoldo Henrikson pro 1 fardello cum 600 godes panni stricti Wallie. Precii	£15
De Willelmo Alborough pro 1 bala cum 16 pannis, 16 ulnis sine grano	Ind'
De Georgio Harriot pro 3 balis cum 55 pannis curtis sine grano.....	Ind'
De Johanne Lok pro 2 balis cum 36½ pannis curtis sine grano.....	Ind'
Et pro 7 peciis worsted duplicitis.....	Ind'
De Johanne Baker pro 1 bala cum 12½ pannis curtis sine grano	Ind'
De Roberto Colyns pro 1 bala cum 30 pannis curtis sine grano	Ind'
De Roberto Billesdon pro 1 bala cum 16 pannis curtis sine grano	Ind'
De Johanne Hayward pro 1 fardello cum 6 pannis curtis sine grano.....	Ind'
De Roberto Toke pro 2 balis cum 57 pannis, 16 ulnis sine grano	Ind'
De Thoma Bate pro 1 bala cum 10 pannis curtis sine grano	Ind'
De Elizabeth Perke pro 2 fardellis cum 18 pannis curtis sine grano	Ind'
De Rogero Mydellmore pro 2 balis cum 53 pannis curtis sine grano.....	Ind'
De Thoma Niche pro 1 bala cum 16 pannis pannis curtis sine grano.....	Ind'
De Willelmo Hoyman pro 1 bala cum 24 pannis curtis sine grano	Hans
Et pro 124 godis panni stricti Wallie. Precii	£4 2s 8d
De Johanne Fayrsted pro 1 bala cum 24 pannis curtis sine grano	Ind'
De Johanne Bayle pro 1 fardello cum 5 pannis curtis sine grano	Ind'
De Willelmo Kerver pro 3 balis cum 61 pannis curtis sine grano	Ind'
De Hugone Wiche pro 1 fardello cum 9 pannis curtis sine grano	Ind'
De Thoma Osterich pro 1 bala cum 23 pannis curtis sine grano	Ind'
De Willelmo Stafford pro 1 bala cum 24 pannis curtis sine grano	Ind'
De Matheo Leke pro 1 bala cum 13 pannis, 8 ulnis sine grano.....	Ind'
De Ricardo Hellwise pro 1 bala cum 30 pannis curtis sine grano	Ind'
De Ricardo Gardener pro 1 bala cum 22 pannis curtis sine grano.....	Ind'
De Willelmo Hille pro 1 bala cum 13 pannis curtis sine grano	Ind'
De dicta ^a Elizabetha Perke pro 2 fardellis cum 20 pannis curtis sine grano	Ind'
De Willelmo Hawkyns pro 1 bala cum 13 pannis curtis sine grano	Ind'
De Jacobo Wright pro 1 bala cum 21 pannis curtis sine grano.....	Ind'
De Johanne Cok pro 1 fardello cum 7½ pannis curtis sine grano.....	Ind'
De Radulpho Jasselyn pro 1 bala cum 30 pannis curtis sine grano	Ind'
De ...hen pro 1 bala cum 23 pannis, 16 ulnis sine grano	Ind'
De ... pro 1 bala cum 34 pannis curtis sine grano	Hans
[Et pro 60 godis] panni stricti Wallie. Precii	40s
De ...man pro 1 bala cum 11 pannis curtis sine grano	Ind'

De .. [Red]knap pro 1 bala cum 17 pannis, 8 ulnis sine grano	Ind'
De ...burne pro 1 bala cum 10 pannis, 8 ulnis sine grano	Ind'
De ..liott pro 3 fardellis cum 26 pannis curtis sine grano	Ind'
De [Johanne S]hugborugh pro 2 fardellis cum 18 pannis curtis sine grano	Ind'
De [Rumbold C]ollard pro 1 bala cum 12½ pannis curtis sine grano.....	Hans
[Et pro 1]80 godis panni stricti Wallie. Precii	£6
De Simone Smyth pro 1 bala cum 21 pannis curtis sine grano	Ind'
^a dicto L, <i>in error.</i>	

[182] In navi Johannis Sotard eodem die [9 Oct. 1461]

De Johanne Bromer pro 1 bala cum 17 pannis, 16 ulnis sine grano	Ind'
De Roberto Arnold pro 1 fardello cum 2 pannis curtis sine grano	Ind'
De Christofero Harder pro 1 fardello cum 4½ pannis curtis sine grano	Ind'
De Johanne Warenthorp pro 1 bala cum 22 pannis curtis sine grano	Hans
Et pro 10 godis panni stricti Wallie. Precii.....	6s 8d
De Harmano Wambylle pro 6 balis cum 96 pannis curtis sine grano.....	Hans
Et pro 1950 godis panni stricti Wallie, 1 barello cum 1 centena lb. vasorum stanni, 12 ollis de diversis sortis. Precii	£66 3s 4d
De Johanne Bulstorp pro 1 bala cum 21 pannis curtis sine grano	Hans
De Roberto Godewyn pro 1 bala cum 10 pannis curtis sine grano.....	Ind'
De Petro Caneter pro 2 balis cum 36 pannis curtis sine grano	Hans
Et pro 100 godis panni stricti Wallie. Precii.....	£3 6s 8d
De Johanne Bliterswyke pro 1 bala cum 19 pannis curtis sine grano.....	Hans
Et pro 20 godis panni stricti Wallie. Precii	13s 4d
m 7d	
De Harmano Ryng pro 1 bala cum 18 pannis curtis sine grano.....	Hans
Et pro 50 godis panni stricti Wallie. Precii	33s 4d
De Goswyn Sherle pro 1 bala cum 16 pannis curtis sine grano.....	Hans
Et pro 18 godis panni stricti Wallie, ½ pecia worsted duplicitis. Precii.....	23s 4d
De Hans Mander pro 3 balis cum 28½ pannis curtis sine grano.....	Hans
Et pro 920 godis panni stricti Wallie. Precii	£30 13s 4d
De Petro Bodingclop pro 1 bala cum 16 pannis curtis sine grano	Hans
Et pro 20 godis panni stricti Wallie. Precii	13s 4d
De Harmano Wesille pro 1 bala cum 15 pannis curtis sine grano	Hans
Et pro 13 godis panni stricti Wallie. Precii	8s 8d
De Arnoldo Henrikson pro 1 fardello cum 500 godis panni stricti Wallie. Precii	£12 10s
De Roberto Blankfford pro 1 fardello cum 9 pannis crutis sine grano	Ind'
De Willelmo Hoyman pro 2 balis cum 18 pannis curtis sine grano	Hans
Et pro 495 godis panni stricti Wallie. Precii	£16 10s
De Christiano Questinbere pro 1 bala cum 19 pannis curtis sine grano	Hans
Et pro 35 godis panni stricti Wallie. Precii	23s 4d
De Ricardo Batte pro 1 bala cum 15½ pannis curtis sine grano	Ind'
De Gherardo van Oldewyk pro 1 bala cum 18 pannis curtis sine grano.....	Hans
Et pro 20 godis panni stricti Wallie. Precii	13s 4d

De Rombold Collard pro 2 balis cum 41 pannis, 6 ulnis sine grano	Hans
Et pro 61 godis panni stricti Wallie. Precii.....	40s 8d
De Henrico Overbagh pro 2 balis cum 36 pannis curtis sine grano.....	Hans
Et pro 225 godis panni stricti Wallie. Precii	£9 3s 4d
De Wynand Yong pro 1 bala cum 25 pannis curtis sine grano.....	Hans
[Et pro 43] godis panni stricti Wallie. Precii	28s 8d
De [Johanne Sa]lmer pro 1 fardello, 1 barello cum 1 panno, 5 ulnis sine grano	Hans
[Et pro u]no panno largo de dimidio grano.....	Hans
[Et pro ..] godis panni stricti Wallie, 4 coverlichtes, 7 blowinghornes, 3 chafers, 3 .. de latone, 6 bonettes duplicibus sine grano, 6 casiis. Precii	£35
De [Johanne Berk]ham pro 2 balis cum 8 pannis curtis sine grano.....	Hans
[Et pro .. rollis] frisii Wallie, 440 godis panni stricti Wallie, 4 ulnis worsted duplicitis, 1 barello cum [... ca]ndellarum separum. Precii	£36 3s 4d
De [...] pro 2 balis cum 34 pannis curtis sine grano	Hans
[Et pro 66] godis panni stricti Wallie. Precii	44s
De Radulpho Latimer pro 1 bala cum 13 pannis, 8 ulnis sine grano	Ind'
De Everardo Clipping pro 2 balis cum 81 pannis curtis sine grano.....	Hans
De Henrico Culle pro 1 bala cum 21 pannis curtis sine grano.....	Hans
De Henrico Nase pro 1 bala cum 21 pannis curtis sine grano	Hans
Et pro 286 godis panni stricti Wallie. Precii	£9 17s 4d
De Johanne Das pro 1 bala cum 18 pannis curtis sine grano.....	Hans
Et pro 18 godis panni stricti Wallie. Precii	12s
De Henrico Ysernehed pro 1 bala cum 20½ pannis curtis sine grano	Hans
De Johanne van Dorne pro 1 bala cum 21 pannis curtis sine grano	Hans
Et pro 20 godis panni stricti Wallie. Precii	13s 4d

[183] In navi Petri Adreanson eodem die [9 Oct. 1461]

De Johanne Marshall pro 3 balis cum 99 pannis curtis sine grano	Ind'
De Edmundo Redknap pro 1 bala cum 35 pannis curtis sine grano	Ind'
De Roberto Suthwod pro 4 balis cum 127 pannis curtis sine grano	Ind'
De Johanne Warde pro 1 bala cum 34 pannis curtis sine grano	Ind'
De Willelmo London pro 1 fardello cum 2½ pannis curtis sine grano	Ind'
Et pro 36 peciis worsted duplicitis	Ind'
De Thoma Boyse pro 2 balis cum 80 pannis curtis sine grano	Ind'
De Johanne Colett pro 1 bala cum 26 pannis curtis sine grano	Ind'
De Thoma Filer pro 1 fardello cum 6 pannis curtis sine grano	Ind'
De Ricardo Yarum pro 1 bala cum 30 pannis curtis sine grano	Ind'
De Rogero Chadwyk pro 2 balis cum 45 pannis curtis sine grano	Ind'
De Roberto Godewyn pro 1 bala cum 12½ pannis curtis sine grano.....	Ind'
De Johanne Walshawe pro 1 bala, 1 fardello cum 30 pannis curtis sine grano	Ind'
De Johanne Sturmyn pro 1 bala cum 20 pannis curtis sine grano	Ind'
De Roberto Danyille pro 1 bala cum 26 pannis curtis sine grano.....	Ind'
De Harmano Wambylle pro 1 bala cum 19 pannis curtis sine grano.....	Hans

De Johanne Bulstorp pro 1 bala cum 21 pannis curtis sine grano	Hans
Et pro 24 godis panni stricti Wallie. Precii.....	16s
De Goswyn Sherle pro 1 bala cum 19 pannis curtis sine grano.....	Hans
Et pro 20 godis panni stricti Wallie. Precii.....	13s 4d
De Hans Mander pro 2 balis cum 28 pannis curtis sine grano.....	Hans
Et pro 370 godis panni stricti Wallie. Precii.....	£12 6s 8d
De Willelmo Alborough pro 1 bala cum 26 pannis, 8 ulnis sine grano.....	Ind'
De Johanne Hawkyns pro 1 bala cum 14 pannis, 8 ulnis sine grano	Ind'
De Johanne Warenthorp pro 2 balis cum 40 pannis curtis sine grano	Hans
De Johanne Lok pro 1 bala cum 22 pannis curtis sine grano.....	Ind'
De Johanne Scryver pro 1 bala, 1 fardello cum 11 ulnis panni largi sine grano....	Al'
Et pro 2½ ulnis panni largi de dimidio grano	Al'
Et pro 18 rollis frisii Wallie, 200 godis panni stricti Wallie, 1 barello cum 3 centenis lb. vasorum stanni, 1 barello cum 11 dossenis net terlinges, 10 cas- iis. Precii.....	£20
De Thoma Bledlow pro 1 bala cum 14 pannis, 16 ulnis sine grano	Ind'
De Arnoldo Henrikson pro 1 fardello cum 550 godis panni stricti Wallie. Precii
	£13 15s
De Johanne Alborough pro 2 balis cum 48 pannis ^a curtis sine grano	Ind'
Et pro 16 ulnis sine grano	Ind'
De Hans Hope pro 1 bala cum 18 pannis, 2 ulnis sine grano	Hans
Et pro 77 godis panni stricti Wallie. Precii.....	51s 4d
De Roberto Billesdon pro 2 balis cum 27 pannis, 16 ulnis sine grano	Ind'
De Ricardo Haynes pro 2 balis cum 30½ pannis curtis sine grano.....	Ind'
De Rogero Midelmore pro 3 balis cum 72 pannis curtis sine grano.....	Ind'
De Gherardo Canysan pro 2 fangottis cum 19 ulnis panni largi sine grano	Al'
Et pro 1 panno, 14 ulnis panni largi de dimidio grano.....	Al'
Et pro 1 pecia worsted motley simplicis. Precii.....	13s 4d
Et pro predicta pecia worsted simplicis	Al'
Et pro 1 barello cum 1 centena, 71 lb. vasorum stanni. Precii.....	40s
De Willelmo Hoyman pro 1 bala cum 16 pannis curtis sine grano	Hans
De Harmano Ryng pro 2 balis cum 43 pannis curtis sine grano.....	Hans
Et pro 62 godis panni stricti Wallie. Precii	41s 8d
Et pro 2 barellis cum 12 centenis lb. vasorum stanni. Precii	£16
Et Petro Caneter pro 3 balis cum 52 pannis curtis sine grano	Hans
Et pro 180 godis panni stricti Wallie. Precii	£6
De Georgeo Herriott pro 1 bala cum 22 pannis curtis sine grano.....	Ind'
De Gherardo van Oldewyk pro 1 bala cum 16 pannis curtis sine grano.....	Hans
Et pro 20 godis panni stricti Wallie. Precii	13s 4d
De Rombold Collard pro 1 bala cum 18 pannis curtis sine grano	Hans
De Henrico Overbaugh pro 2 balis cum 35 pannis curtis sine grano.....	Hans
Et pro 660 godis panni stricti Wallie. Precii	£22
Et pro 1 barello cum 2 centenis, 50 lb. vasorum stanni. Precii	£3 6s 8d
De Johanne Berkham pro 1 corff cum 700 godis panni stricti Wallie. Precii
	£23 6s 8d

De Hans Hardrode pro 2 balis cum 20 pannis curtis sine grano	Hans
Et pro 838 godis panni stricti Wallie. Precii.....	£27 18s
De Johanne Malter pro 1 bala cum 15 pannis curtis sine grano	Ind'
De Everardo Clipping pro 4 balis cum 72 pannis curtis sine grano.....	Hans
Et pro 860 godis panni stricti Wallie. Precii.....	£28 13s 4d
De Johanne Snell pro 1 fardello cum 5 pannis curtis sine grano	Ind'
De Matheo Leke pro 1 bala cum 12 pannis, 16 ulnis sine grano	Ind'
De Harmano Dekyn pro 1 maunde cum 2400 pellibus cuniculorum stage. Precii	46s 8d
De Jacobo Wright pro 1 bala cum 15 pannis curtis sine grano	Ind'
De Thoma Yede pro 1 bala cum 14 pannis curtis sine grano	Ind'
De Radulpho Jasselyn pro 1 bala cum 50 pannis curtis sine grano	Ind'
De Ricardo Palmer pro 1 bala cum 14 pannis curtis sine grano	Ind'
De Johanne Bleterswyke pro 1 bala cum 17 pannis curtis sine grano	Hans
Et pro 20 godis panni stricti Wallie. Precii	13s 4d
De Andrea Slotkyn pro 1 bala cum 17 pannis curtis sine grano	Hans
Et pro 48 godis panni stricti Wallie. Precii	32s
De Thoma Burgen pro 1 bala cum 30 pannis curtis sine grano	Ind'
De Willelmo Breten pro 1 bala cum 18 pannis curtis sine grano	Ind'
De Willelmo Yorke pro 1 fardello cum 9 pannis curtis sine grano	Ind'
De Hans Hesilbak pro 1 fardello cum 9 pannis curtis sine grano	Al'
De Johanne Blakburne pro 1 bala cum 12 pannis, 4 ulnis sine grano.....	Ind'
<i>m 8</i>	
De Wynand Yong pro 1 bala cum 800 godis panni stricti Wallie. Precii	£26 13s 4d
De Petro Bedingclop pro 1 bala cum 18 pannis curtis sine grano	Hans
Et pro 33 godis panni stricti Wallie. Precii	22s
De dicto Rombold Collard pro 1 bala cum 17½ pannis curtis sine grano	Hans
Et pro 80 godis panni stricti Wallie. Precii.....	53s 4d
De dicto Johanne Scryver pro 1 cista cum 3 ulnis panni largi sine grano	Al'
Et pro 2 ulnis worsted duplicitis, 6 bonettes duplicitibus, 6 bonettes simplicibus sine grano. Precii	13s 4d
^a 16 ulnis follows, interlined and struck through L.	

[184] In navi Johannis Yager eodem die [9 Oct. 1461]

De Johanne Marchall pro 2 balis cum 77½ pannis curtis sine grano.....	Ind'
De Roberto Suthwod pro 2 balis cum 75 pannis curtis sine grano	Ind'
De Johanne Bromer pro 1 bala cum 23 pannis curtis sine grano.....	Ind'
De Johanne Warenthorp pro 1 bala cum 20 ^a pannis ^a curtis sine grano	Hans
Et pro 20 godis panni stricti Wallie. Precii	13s 4d
De Rogero Chadwyk pro 1 bala cum 25 pannis curtis sine grano	Ind'
De Thoma Fyler pro 1 bala cum 10 pannis curtis sine grano	Ind'
De Hans Mander pro 1 fardello cum 600 godis panni stricti Wallie. Precii	£20
De Georgeo Harriott pro 1 bala cum 15 pannis curtis sine grano.....	Ind'

De Johanne Scryver pro 1 fardello cum 20 rollis frisii Wallie, 1 barello cum 10 casiis. Precii	£13 6s 8d
De Willelmo White pro 1 fardello cum 5 pannis curtis sine grano	Ind'
De Arnoldo Henrikson pro 1 fardello cum 500 godis panni stricti Wallie. Precii	£12 10s
De Petro Moter pro 1 bala cum 16 pannis curtis sine grano	Ind'
De Roberto Billesdon pro 1 bala cum 10 pannis curtis sine grano	Ind'
De Rogero Mydelmore pro 1 bala cum 29 pannis curtis sine grano	Ind'
De Johanne Bulstorp pro 1 bala cum 16 pannis curtis sine grano	Hans
Et pro 18 godis panni stricti Wallie. Precii	12s
De Harmano Ring pro 1 bala cum 12 pannis curtis sine grano	Hans
Et pro 346 godis panni stricti Wallie. Precii	£11 11s 8d
De Petro Cangeter pro 3 balis cum 47 pannis curtis sine grano	Hans
Et pro 110 godis panni stricti Wallie. Precii	£3 13s 4d
De Gherardo van Oldewyk pro 2 balis cum 34 pannis curtis sine grano	Hans
Et pro 44 godis panni stricti Wallie. Precii	29s 4d
De Henrico Overbagh pro 2 balis cum 30 pannis curtis sine grano	Hans
Et pro 100 godis panni stricti Wallie. Precii	£3 6s 8d
De Johanne Berkham pro 1 bala cum 30 rollis frisii Wallie. Precii	£20
De Hans Hardrode pro 2 balis cum 31 pannis curtis sine grano	Hans
Et pro 68 godis panni stricti Wallie. Precii	45s 4d
De Everardo Clipping pro 3 balis cum 61 pannis curtis sine grano	Hans
Et pro 420 godis panni stricti Wallie. Precii	£13 13s 4d
De Arnoldo van Lone pro 1 fardello cum 236 godis panni stricti Wallie. Precii	£5 18s
De Everardo Crete [pro] 1 fardello cum 300 godis panni stricti Wallie. Precii	£10
De Johanne van Rode pro 3 barellis cum 1 miliario, 8 centenis lb. vasorum stanni. Precii	£24
De Hans Hesilbak pro 1 fardello cum 9 pannis curtis sine grano	Al' ^{a-a} <i>Interlined L.</i>

[185] In navi Tonys Piersson 12° die Octobris [12 Oct. 1461]

De Johanne Marchall pro 2 balis cum 63 pannis curtis sine grano	Ind'
De Rogero Chadwyk pro 1 bala cum 16 pannis curtis sine grano	Ind'
De Roberto Suthwod pro 2 balis cum 58 pannis curtis sine grano	Ind'
De Willelmo Alborough pro 1 bala cum 15 pannis curtis sine grano	Ind'
De Georgeo Harriott pro 2 fardellis cum 15 pannis curtis sine grano	Ind'
De Roberto Billesdon pro 1 bala cum 11 pannis curtis sine grano	Ind'
De Ricardo Gardener pro 1 bala cum 31 pannis curtis sine grano	Ind'
De Roberto Arnold pro 1 bala cum 16 pannis, 4 ulnis sine grano	Ind'
De Roberto Toke pro 1 bala cum 15 pannis curtis sine grano	Ind'
De Johanne van Rode pro 2 barellis cum 12 centenis lb. vasorum stanni. Precii	£16

[186] In navi Clays Gileman eodem die [12 Oct. 1461]

De Johanne Becham pro 1 bala cum 17 pannis curtis sine grano	Ind'
Et pro 1 pecia worsted duplicitis.....	Ind'
De Rogero Chadwyk pro 1 cista cum 6 pannis curtis sine grano	Ind'
De Roberto Toke pro 1 bala cum 15 pannis curtis sine grano	Ind'

[187] In navi Cornelus^a Johanson eodem die [12 Oct. 1461]

De Johanne Stokker pro 2 balis cum 27 pannis curtis sine grano.....	Ind'
De Willelmo Stokker pro 1 bala cum 12 pannis curtis sine grano.....	Ind'
De Roberto Toke pro 2 fardellis cum 12 pannis, 16 ulnis sine grano.....	Ind'
De Cornelio Johanson pro 1 basketto cum 300 godis panni stricti Wallie. Precii	£7 10s
De Roberto Godewyn pro 1 fardello cum 2 pannis, 6 ulnis sine grano	Ind'
De Thoma Niche pro 1 fardello cum 9 pannis curtis sine grano	Ind'
De Johanne Bramanger pro 1 fardello cum 2 pannis, 10 ulnis sine grano.....	Ind'
De Johanne Pelham pro 1 bala cum 21 pannis curtis sine grano	Ind'
De Willelmo Hoyman pro 3 barellis cum 1 miliario, 8 centenis lb. vasorum stanni. Precii	£24
De Willelmo Verman pro 3 fardellis cum 23 pannis curtis sine grano.....	Ind'

^a Sic L.

[188] In navi Guys Mule eodem die [12 Oct. 1461]

De Willelmo Johanson pro 12 vagis cepi moltonis. Precii	£6
De Johanne Bellebyn pro 12 vagis cepi moltonis. Precii	£6

[189] In navi Hoke Johanson 15° die Octobris [15 Oct. 1461]

De Cornelio Adreanson pro 18 vagis casii, 2 barellis butiri. Precii.....	£8
--	----

[190] In navi Johannis Oberd 17° die Octobris [17 Oct. 1461]

De Peryn Senescall pro 1 pipa, 1 barello cum 200 lb. bras panys veteribus, 5 centenis lb. vasorum stanni veterum, 6 barellis cum 3 miliariis, 6 centenis lb. vasorum stanni, 12 barellis cum 14 vagis, 21 lb. cepi moltonis, 2 blowyng horns, 20 doliis poys salis ^a . Precii	£50
^a salc' L.	

[191] In navi Johannis Burffote eodem die [17 Oct. 1461]

De Lowys Fervek pro 1 maunde, 5 barellis cum 5 vagis, 42 lb. cepi moltonis. Precii	50s
--	-----

[192] In navi Johannis Tyse 18° die Octobris [18 Oct. 1461]

De Johanne Bromer pro 2 balis cum 42 pannis curtis sine grano	Ind'
De Johanne Alborough pro 1 bala, 1 fardello cum 30 pannis curtis sine grano	Ind'
Et pro 81 peciis worsted duplicitis.....	Ind'
De Gerhardo van Oldwyk pro 1 bala cum 16 pannis curtis sine grano	Hans
Et pro 20 godis panni stricti Wallie. Precii	13s 4d

De Henrico Overbagh pro 2 balis cum 37 pannis curtis sine grano.....	Hans
Et pro 330 godis panni stricti Wallie. Precii.....	£11
De Hugone William pro 2 balis cum 35 pannis curtis sine grano	Ind'
De Ricardo Fote pro 1 bala cum 14 pannis curtis sine grano	Ind'
De Everardo Clipping pro 3 balis cum 66 pannis curtis sine grano.....	Hans
Et pro 620 godis panni stricti Wallie. Precii.....	£20 13s 4d
De Poule van Ende pro 1 bala cum 550 godis panni stricti Wallie. Precii	£13 15s
De Johanne Snell pro 1 fardello cum 8 pannis curtis sine grano	Ind'
De Rogero Chadwyk pro 1 fardello cum 9 pannis curtis sine grano	Ind'
De Maunte Lambright pro 1 maunde cum 8½ rollis frisii Wallie. Precii	£5 13s 4d
De Johanne Warinthorp pro 1 bala cum 21 pannis curtis sine grano.....	Hans
De Petro Caneter pro 3 balis cum 34½ pannis curtis sine grano	Hans
Et pro 5 ulnis scarlet	Hans
Et pro 730 godis panni stricti Wallie. Precii	£24 6s 8d
De Harmano Wambylle pro 2 balis cum 8½ pannis curtis sine grano.....	Hans
Et pro 1630 godis panni stricti Wallie. Precii	£8 6s 8d
Et pro 14 coverlettes. Precii.....	£4 10s
De Roberto Sowthwod pro 1 bala cum 16 pannis curtis sine grano	Ind'
De Radulpho Josselyn pro 3 balis cum 103 pannis curtis sine grano	Ind'
De Johanne Das pro 1 bala cum 25 pannis curtis sine grano.....	Hans
m 8d	
De Hans Hope pro 1 bala cum 29 pannis curtis sine grano	Hans
Et pro 25 godis panni stricti Wallie. Precii	16s 8d
De Hans Hardhed pro 1 bala cum 20 pannis curtis sine grano	Hans
Et pro 27 godis panni stricti Wallie. Precii	18s
De Andrea Slotkyn pro 1 bala cum 26 pannis curtis sine grano	Hans
Et pro 80 godis panni stricti Wallie. Precii	53s 4d
De Wynand Yong pro 1 bala cum 12 pannis, 6 ulnis sine grano.....	Hans
Et pro 20 godis panni stricti Wallie. Precii	13s 4d
De Goswyn Sherlle pro 1 bala cum 11 pannis curtis sine grano	Hans
Et pro 150 godis panni stricti Wallie. Precii	£5
De Johanne Blakburne pro 1 fardello cum 5 pannis curtis sine grano.....	Ind'

[193] In navi Willelmi Derikson 24° die Octobris [24 Oct. 1461]

De Thoma Bledlow pro 1 bala cum 10 pannis curtis sine grano	Ind'
---	------

[194] In navi Petri Keteman eodem die [24 Oct. 1461]

De Willelmo Hoyman pro 2 barellis cum 1 miliario, 8 centenis lb. vasorum stanni.	
Precii	£24

[195] In navi Arnoldi Johanson 29° die Octobris [29 Oct. 1461]

De dicto magistro pro 20 vagis cepi moltonis	£8
De Cornelio van Synder pro 4000 pellibus cuniculorum stage. Precii	£4

[196] In navi Coppyn Lambe 9° die Novembris [9 Nov. 1461]

De Roberto Godewyn pro 1 fardello cum 3½ pannis curtis sine grano	Ind'
De Willelmo Brampton pro 1 fardello cum 3 pannis curtis sine grano	Ind'
De Willelmo Duke pro 1 bala cum 10 pannis curtis sine grano	Ind'

[197] In navi Clays Bollard [9/22 Nov. 1461]

De Henrico Culle pro 1 bala cum 20 pannis curtis sine grano.....	Hans
De Rombold Collard pro 2 balis cum 32 pannis curtis sine grano	Hans
Et pro 258 godis panni stricti Wallie. Precii.....	£8 12s
De Henrico Overbagh pro 1 bala cum 16 pannis curtis sine grano	Hans
Et pro 2 pecis worsted duplicitis, 1 rolla frisii Wallie. Precii	53s 4d
De Johanne Stokker pro 1 fardello cum 5 pannis curtis sine grano.....	Ind'
De Petro Person pro 60 lb. vasorum stanni. Precii	16s
De Edmundo Redknapp pro 2 balis cum 12 pannis curtis sine grano	Ind'
De Harmano Wambylle pro 1 bala cum 20 pannis curtis sine grano.....	Hans
De Everardo Clipping pro 2 balis cum 55 pannis curtis sine grano.....	Hans
De Goswyn Sherle pro 1 bala cum 39 pannis curtis sine grano.....	Hans
De Thoma Batter pro 1 bala cum 24 pannis curtis sine grano	Ind'
De Hans Hope pro 1 bala cum 24 pannis curtis sine grano	Hans
Et pro 250 godis panni stricti Wallie. Precii	£8 6s 8d
De Roberto Yarum pro 1 bala cum 10 pannis curtis sine grano	Ind'
De Roberto Toke pro 1 fardello cum 8 pannis curtis sine grano	Ind'
De Johanne van Dorne pro 1 bala cum 25 pannis curtis sine grano	Hans
Et pro 200 godis panni stricti Wallie. Precii.....	£6 13s 4d
De Christiano Edilknyt pro 1 bala cum 18 pannis curtis sine grano.....	Hans
Et pro 15 godis panni stricti Wallie. Precii	10s
De Johanne Berkham pro 1 bala cum 15 pannis curtis sine grano	Hans
De Roberto Gregory pro 1 bala cum 16 pannis curtis sine grano	Ind'
De Bertram Questinbere pro 1 bala cum 30 pannis curtis sine grano.....	Hans
Et pro 50 godis panni stricti Wallie. Precii	33s 4d
De Rogero Mydelmore pro 1 bala cum 21 pannis curtis sine grano.....	Ind'
De Johanne Ward pro 1 bala cum 10 pannis curtis sine grano	Ind'
De Wynand Yong pro 1 bala cum 11 pannis curtis sine grano	Hans
Et pro 15 godis panni stricti Wallie. Precii	10s

[198] In navi Bartholomei de Shayed 22° die Novembris [22 Nov. 1461]

De Pelynnot Dehalld pro 1 bala cum 4 pannis curtis sine grano	Al'
Et pro 1 lasto, 9 barellis allecis albi, 6 cadis allecis rubei. Precii	£8 10s
De Stephano de Latega pro 1 fardello, 1 fangotto, 1 cista cum 6½ pannis sine grano	Al'
Et pro 28 godis panni stricti Wallie, ½ pecia worsted duplicitis, 2 tikes, 2 lastis allecis albi. Precii	£9 13s 4d

[199] In navi Johannis Alogate 26° die Novembris [26 Nov. 1461]

De Harmano Wambylle pro 1 fardello cum 150 godis panni stricti Wallie. Precii £5

[200] In navi Petri Fryse 5° die Decembris [5 Dec. 1461]

De Jacobo Wright pro 1 bala cum 14 pannis curtis sine grano..... Ind'
De Johanne Berkham pro uno equo. Precii 40s

[201] In navi Johannis Stede 23 die Decembris [23 Dec. 1461]

De Johanne Brampton pro 1 bala cum 20 pannis curtis sine grano Ind'

[202] In navi Gherardi Calworth eodem die [23 Dec. 1461]

De Bartholomeo Claysson pro 200 godis panni stricti Wallie, 3 rollis frisii Wallie.
Precii £7

[203] In navi Adrean Clote 5° die Januarii [5 Jan. 1462]

De Arnoldo Wouterson pro 1 bala cum 24 pannis curtis sine grano Al'

[204] In navi Lamberd Frise eodem die [5 Jan. 1462]

De Christofero Showerk pro 1 fardello cum 120 godis panni stricti Wallie. Precii £3 3s 4d

De Alberto van Verst pro 12 ulnis panni largi sine grano Hans
Et pro 1 barello ber eger, 1 barello mele, dimidio barello cum 8 dossenis lb.
candellarum cepi. Precii 13s 4d

[205] In navi Arnoldi Johanson 9° die Januarii [9 Jan. 1462]

De Henrico Cassellman pro 20 myllstonyhs hans^a. Precii £13 16s 8d
^a Fiscally superfluous identification of Cassellman as Hanseatic.

[206] In navi Georgii Bold 23° die Januarii [23 Jan. 1462]

De eodem pro 2 barellis cum 22 dossenis lb. candellarum cepi. Precii 22s

[207] In navi Jacobi Sheynard eodem die [23 Jan. 1462]

De Ricardo Henley pro 1 bala cum 21 pannis, 16 ulnis sine grano Ind'

[208] In navi Jacobi Johanson 9° die Februarii [9 Feb. 1462]

De eodem pro 1 fardello cum 4 pannis, 8 ulnis curtis sine grano Al'

[209] In navi Deryk Haft 10° die Februarii [10 Feb. 1462]

De Jacobo Wright pro 1 fardello cum 9 pannis curtis sine grano Ind'

[210] In navi Martyn Wouterson eodem die [10 Feb. 1462]

De eodem pro 1 maunde cum 2 pannis, 5 ulnis sine grano Al'

[211] In navi Willelmi Johanson eodem die [10 Feb. 1462]

De Adrean Bishoppe pro 1 fardello cum 317 godis panni stricti Wallie. Precii
.....£7 18s 6d

[212] In navi Deryk van Bare eodem die [10 Feb. 1462]

De Falcard Claysson pro 1 panno curto sine grano Al'

[213] In navi Petri Labelle eodem die [10 Feb. 1462]

De Georgio Haryott pro 1 fardello cum 3 pannis curtis sine grano Ind'
De Willelmo Chamber pro 1 fardello cum 3 pannis, 8 ulnis sine grano Ind'
m 9

[214] In navi Gulsal Firnandus eodem die [10 Feb. 1462]

De eodem pro 1 fardello cum 4 pannis curtis sine grano Al'
De Petrianus pro 1 fardello cum 6 pannis curtis sine grano Al'
De Andrea Pires pro 3 fardellis cum 13 pannis, 20 ulnis sine grano Al'
Et pro 2 hangingbeddes de bokeram, 2 coverlittes. Precii 40s
De Vasque Anus pro 1 fardello cum 4 pannis, 16 ulnis curtis sine grano Al'
Et pro 3 coverlittes . Precii 13s 4d

[215] In navi Wouter Harmanson eodem die [10 Feb. 1462]

De Tilman Crom pro 1 bala cum 14 pannis curtis sine grano Hans
De Hayne Spike pro 1 basketto cum 1200 pellibus cuniculorum crudis seson et
stage. Precii 36s 8d
De Johanne Loy pro 1 fardello cum 280 godis panni stricti Wallie. Precii £7
Et pro 4 rollis frisii Wallie. Precii 53s 4d

[216] In navi Jacobi 13 die Februarii [13 Feb. 1462]

De Costyn Williamson, alienigena, pro 4 barellis cum 2 miliariis, 4 centenis lb.
vasorum stanni. Precii £24

*[217] In navi Jacobi Johanson van Goos eodem die [13 Feb.
1462]*

De Edmundo Raymond pro 1 fardello cum 6 pannis curtis sine grano Ind'

[218] In navi Arne Johnson eodem die [13 Feb. 1462]

De Petro Fissh pro 1 fatte cum 30 godis panni stricti Wallie, 3000 pellibus
cuniculorum crudis seson et stage. Precii £4 13s 4d
De Petro van Luke pro 1 basketto cum 900 pellibus cuniculorum crudis seson et
stage. Precii 23s 4d

[219] In navi Gherard Buk 16 die Februarii [16 Feb. 1462]

De eodem pro 1 fardello cum 4 pannis curtis sine grano Hans
Et pro 100 godis panni stricti Wallie. Precii £3 6s 8d

De Harmano Pergowe pro 1 fardello cum 1 panno, 21 ulnis sine granoHans
 Et pro 300 godis panni stricti Wallie, 2 hoggeshedes, 1 barello cum 50 dos-
 senis lb. candellarum cepi, 1 countour. Precii£13 10s
 De Minardo Clebek pro 6 pipis cum 11 quarteriis pisarum. Precii£5 10s
 De Roberto Toke pro 2 fardellis cum 6 pannis curtis sine grano.....Ind'
 De Roberto Haw pro 4 fardellis cum 13½ pannis curtis sine granoInd'
 De Willelmo Elliott pro 1 fardello cum 5 pannis curtis sine granoInd'

[220] In navi Johannis Tyse 17° die Februarii [17 Feb. 1462]

De Willelmo Mascall pro 1 bala cum 14 pannis curtis sine granoInd'
 De Tillman Coliner pro 1 bala cum 13 pannis curtis sine granoHans
 Et pro 20 godis panni stricti Wallie. Precii13s 4d
 De Henrico Adreanson pro 1 maunde cum 5500 pellibus cuniculorum crudis seson
 et stage. Precii£6 6s 8d
 De Michaelle van Steghen pro 1 bala cum 200 godis panni stricti Wallie, 20 rollis
 frisiae Wallie. Precii£18 6s 8d
 De Willelmo Howlak pro 1 fardello cum 7 pannis curtis sine grano.....Ind'
 De Nicholao Roknogh pro 3 balis cum 63 pannis curtis sine granoHans
 Et pro 210 godis panni stricti Wallie. Precii£7
 De Lamberd Gruter pro 1 bala cum 18 pannis curtis sine granoHans
 Et pro 30 godis panni stricti Wallie. Precii20s
 De Johanne Berkham pro 2 balis cum 31½ pannis curtis sine grano.....Hans
 Et pro 15 godis panni stricti Wallie. Precii10s
 De Johanne van Dorne pro 5 balis cum 100 pannis curtis sine granoHans
 Et pro 180 godis panni stricti Wallie. Precii£6
 De Johanne Warinthorp pro 1 bala cum 28 pannis curtis sine grano.....Hans
 De Johanne Evutt pro 1 fardello cum 4 pannis curtis sine grano.....Al'
 De Roberto Danyelle pro 1 balla cum 12 pannis curtis sine grano.....Ind'
 De Derik Hope pro 1 bala cum 34 pannis, 2 ulnis sine granoHans
 Et pro 110 godis panni stricti Wallie. Precii£3 13s 4d
 De Radulpho Josselyn pro 1 bala cum 34 pannis curtis sine granoInd'
 De Ricardo Fote pro 1 fardello cum 2 pannis, 16 ulnis sine grano.....Ind'
 De Arnoldo Henriksson pro 1 bala cum 600 godis panni stricti Wallie. Precii.....£15
 De Christiano Edilkint pro 1 bala cum 18 pannis curtis sine grano.....Hans
 Et pro 24 godis panni stricti Wallie. Precii16s
 De Everardo Clipping pro 2 balis cum 52 pannis curtis sine grano.....Hans
 Et pro 700 godis panni stricti Wallie. Precii£23 6s 8d
 De Petro Sasse pro 2 balis cum 32 pannis, 6 ulnis sine granoHans
 Et pro 324 godis panni stricti Wallie, 1 corff cum 6 cadis sprotes, 2 dossenis
 trenchours. Precii£11 20d
 De Hans Mander pro 4 balis cum 62 pannis curtis sine grano.....Hans
 Et pro 1180 godis panni stricti Wallie. Precii£39 6s 8d
 De Henrico Heg pro 2 balis cum 30 pannis curtis sine grano.....Hans
 Et pro 160 godis panni stricti Wallie. Precii£5 6s 8d

De Petro Sliderman pro 1 bala cum 32 pannis curtis sine grano	Hans
Et pro 40 godis panni stricti Wallie. Precii.....	26s 8d
De Harmano Wessille pro 1 bala cum 19 pannis curtis sine grano	Hans
Et pro 25 godis panni stricti Wallie. Precii.....	16s 8d
De Henrico Culle pro 1 bala cum 48 pannis curtis sine grano.....	Hans
Et pro 1 barello cum 6 centenis lb. vasorum stanni. Precii.....	£8
De Hermano Wambylle pro 5 balis cum 104½ pannis curtis sine grano.....	Hans
Et pro 484 godis panni stricti Wallie, 1 parvo barello cum 2½ centenis lb. vasorum stanni. Precii.....	£18 13s 4d
De Johanne Salmer pro 1 bala, 1 barello cum 10 pannis, 4 ulnis sine grano.....	Hans
Et pro 57 godis panni stricti Wallie, ½ rolla frisii Wallie, 45 lb. vasorum stanni, 1 gros poyntes, 5 barellis cum 3 miliariis lb. vasorum stanni, 10 dos-senis [et] 4 lb. candellarum cepi. Precii.....	£43 6s 8d
De Johanne Claison pro 1 maunde cum 300 godis panni stricti Wallie. Precii	£7 10s
De Johanne Bleterswyk pro 1 bala cum 18 pannis curtis sine grano	Hans
Et pro 30 godis panni stricti Wallie. Precii	20s
De Andrea Slottkyn pro 2 balis cum 44 pannis curtis sine grano	Hans
Et pro 86 godis panni stricti Wallie, 1 rolla frisii Wallie. Precii.....	£3 10s 8d
De Johanne Bromer pro 1 bala cum 21 pannis curtis sine grano	Ind'
De Rogero Mydellmore pro 1 bala cum 29 pannis curtis sine grano.....	Ind'
De Hans Hardrade pro 1 bala cum 14 pannis curtis sine grano.....	Hans
Et pro 40 godis panni stricti Wallie, 2 rollis frisii Wallie. Precii.....	53s 4d
De Rombold Collard pro 1 bala cum 15 pannis curtis sine grano	Hans
Et pro 12 godis panni stricti Wallie. Precii	8s
De Hans van Benten pro 1 bala cum 16 pannis curtis sine grano	Hans
Et pro 10 godis panni stricti Wallie. Precii	6s 8d
De Edmundo Wymond pro 2 balis cum 22 pannis curtis sine grano	Ind'
De Johanne Fernam pro 2 balis cum 36 pannis curtis sine grano	Hans
Et pro 52 godis panni stricti Wallie. Precii	34s 8d
De Roberto Billesdon pro 1 bala cum 17 pannis curtis sine grano	Ind'
De Goswyn Sherll pro 1 bala cum 13½ pannis curtis sine grano	Hans
Et pro 10 godis panni stricti Wallie. Precii	6s 8d
De Johanne Cok pro 1 bala cum 19 pannis curtis sine grano	Ind'
De Rouland van Offreden pro 2 balis cum 18 pannis curtis sine grano.....	Hans
Et pro 18 godis panni stricti Wallie. Precii	12s
De Thoma Smyth pro 1 fardello cum 6 pannis, 16 ulnis sine grano	Ind'
De Willelmo London pro 1 fardello cum 1½ pannis curtis sine grano	Ind'
Et pro 42 peciis worsted duplicitis.....	Ind'
De Ricardo Haynes pro 1 bala cum 20 pannis curtis sine grano	Ind'
De Willelmo Yorke pro 1 bala cum 14 pannis curtis sine grano	Ind'
De Roberto More pro 1 bala cum 32 pannis curtis sine grano.....	Ind'
De Willelmo Schore pro 1 bala cum 47 pannis, ^a 16 ulnis ^a curtis sine grano	Ind'

^{a-a} Interlined L.

[221] In navi Roderici Alveris 19 die Februarii [19 Feb. 1462]

De eodem pro 1 fardello cum 4 pannis curtis sine grano.....	Al'
Et pro 4 coverlites. Precii	20s

[222] In navi Tonys Piersson eodem die [19 Feb. 1462]

De Johanne Sluse pro 1 maunde cum 1450 pellibus cuniculorum crudis seson et state, 80 pellibus cuniculorum tawed, 60 pellibus vulpinis crudis, 9 dossenis pel- lium agnellorum crudarum de Yrlond, 28 pellibus vitulorum crudis. Precii.....£3	
De Petro van Luke pro 1 maunde cum 2000 pellibus cuniculorum crudis seson et stage. Precii	50s
De Henrico Adreanson pro 2 flettes cum 5000 pellibus cuniculorum crudis seson et stage. Precii	£6 5s
De Johanne Strulens pro 1 maunde cum 3000 pellibus cuniculorum crudis seson et stage. Precii	£5
De Petro Capper pro 1 maunde cum 3000 pellibus cuniculorum, unde 2000 stage, 1000 seson. Precii	£3 6s 8d

[223] In navi Laurens Jacobson 22 die Februarii [22 Feb. 1462]

De Michaelle van Steghin pro 1 bala cum 200 godis panni stricti Wallie, 20 rollis frisi Wallie. Precii	£18 6s 8d
De Nicholao Roknogh pro 1 bala cum 28 pannis curtis sine grano.....	Hans
Et pro 120 godis panni stricti Wallie. Precii	£4
De Thoma Bledlow pro 1 bala cum 20 pannis curtis sine grano	Ind'
Et pro 1 fardello cum 8 pannis, 16 ulnis sine grano.....	Ind'
De Johanne Berkham pro 1 bala cum 20 pannis curtis sine grano	Hans
Et pro 15 godis panni stricti Wallie. Precii	10s
De Johanne van Dorne pro 3 balis cum 77 pannis curtis sine grano	Hans
Et pro 105 godis panni stricti Wallie. Precii	£3 10s
De Petro Sasse pro 2 balis cum 36 pannis curtis sine grano	Hans
Et pro 87 godis panni stricti Wallie. Precii	58s
De Christiano Edilkint pro 1 bala cum 18 pannis curtis sine grano.....	Hans
Et pro 20 godis panni stricti Wallie. Precii	13s 4d
<i>m 9d</i>	
De Hans Mander pro 1 bala cum 18 pannis curtis sine grano	Hans
Et pro 35 godis panni stricti Wallie. Precii	23s 4d
De Henrico Hegge pro 1 bala cum 18 pannis curtis sine grano.....	Hans
Et pro 30 godis panni stricti Wallie. Precii	20s
De Everardo Clipping pro 2 balis cum 90 pannis curtis sine grano.....	Hans
De Petro Slidderman pro 1 bala cum 16 pannis curtis sine grano	Hans
Et pro 48 godis panni stricti Wallie, 1 rolla frisi Wallie. Precii.....	56s
De Hermano Wesille pro 1 bala cum 19 pannis curtis sine grano	Hans
Et pro 13 godis frisi Wallie, ½ rolla frisi Wallie. Precii	15s
De Henrico Culle pro 1 bala cum 19 pannis curtis sine grano.....	Hans
De Georgio Haryott pro 1 fardello cum 7 pannis curtis sine grano	Ind'

De Harmano Wambylle pro 4 balis cum 68 pannis curtis sine grano	Hans
Et pro uno panno scarlette	Hans
Et pro 800 godis panni stricti Wallie, 2 rollis frisii Wallie. Precii.....	£28
De Johanne Salmer pro 1 bala cum 16 ulnis panni largi sine grano	Hans
Et pro 224 godis panni stricti Wallie, 10½ rollis frisii Wallie, 2 barellis cum 12 centenis lb. vasorum stanni. Precii	£30 9s
De Laurencio Aburbice pro 2 barellis cum 12 centenis lb. vasorum stanni. Precii	£16
De Johanne Claissen pro 2 maundes cum 5500 pellibus cuniculorum crudis seson et stage. Precii	£6 3s
De Andrea Slottkyn pro 1 bala cum 28 pannis curtis sine grano.....	Hans
De Rombold Collard pro 1 bala cum 15 pannis curtis sine grano	Hans
Et pro 12 godis panni stricti Wallie. Precii	8s
De Edmundo Raymond pro 3 fardellis cum 20 pannis curtis sine grano.....	Ind'
De Rogero Mydelmore pro 1 bala cum 33 pannis curtis sine grano.....	Ind'
De Hugone van Dornyk pro 2 maundes cum 4200 pellibus cuniculorum crudis seson et stage, 200 pellibus agnellarum mortkyns. Precii.....	£5 10s
De Johanne Cok pro 1 bala cum 21 pannis curtis sine grano	Ind'
De Willelmo York pro 1 bala cum 11 pannis, 16 ulnis sine grano	Ind'

[224] In navi Petri Loobe primo die Marcii [1 Mar. 1462]

De Nicholao Roknogh pro 3 balis cum 52 pannis, 6 ulnis sine grano	Hans
Et pro 100 godis panni stricti Wallie, 2 rollis frisii Wallie. Precii.....	£4 13s 4d
De Lambert Gruter pro 1 bala cum 15 pannis, 6 ulnis sine grano	Hans
Et pro 30 godis panni stricti Wallie. Precii.....	20s
De Christiano Edilkynt pro 1 bala cum 18 pannis curtis sine grano	Hans
Et pro 12 godis panni stricti Wallie. Precii	8s
De Henrico Hegge pro 1 bala cum 12 pannis curtis sine grano.....	Hans
Et pro 750 godis panni stricti Wallie. Precii.....	£25
De Johanne van Dorne pro 4 balis cum 62 pannis curtis sine grano	Hans
Et pro 490 godis panni stricti Wallie. Precii	£49 13s 4d
De Petro Sliderman pro 2 balis cum 32 pannis curtis sine grano	Hans
Et pro 27 godis panni stricti Wallie. Precii	18s
De Henrico Culle pro 1 bala cum 35 pannis, 18 ulnis sine grano	Hans
Et pro 6 gros poyntes, 4 bonettes duplicitibus in grano. Precii	13s 4d
De Johanne Berkham pro 1 fardello cum 3 pannis curtis sine grano.....	Hans
Et pro 250 godis panni stricti Wallie. Precii	£8 6s 8d
De Hans Mander pro 1 bala cum 27 pannis, 6 ulnis sine grano.....	Hans
Et pro 225 godis panni stricti Wallie, 3 gros poyntes. Precii	£7 5s
De Harmano Wesille pro 1 bala cum 19 pannis, 10 ulnis sine grano	Hans
Et pro ½ rolla frisii Wallie. Precii.....	6s 8d
De Harmano Wambylle pro 3 balis cum 24½ pannis curtis sine grano.....	Hans
Et pro 1330 godis panni stricti Wallie, 2 rollis frisii Wallie, 1 barello cum 6 centenis lb. vasorum stanni. Precii	£53 13s 4d

De Andrea Slottkyn pro 2 balis cum 34 pannis curtis sine grano	Hans
Et pro 80 godis panni stricti Wallie, 1 rolla frisi Wallie. Precii.....	£3 6s 8d
De Goswyn Sherle pro 1 bala cum 14 pannis curtis sine grano.....	Hans
Et pro 150 godis panni stricti Wallie. Precii	£5
De Hans Hardrode pro 1 bala cum 16 pannis curtis sine grano.....	Hans
Et pro 1 rolla frisi Wallie. Precii.....	13s 4d
De Johanne Bliterswyk pro 1 bala cum 25 pannis curtis sine grano	Hans
Et pro 20 godis panni stricti Wallie. Precii.....	13s 4d
De Hans Hope pro 1 bala, 1 cista cum 19 pannis curtis sine grano	Hans
Et pro 19 godis panni stricti Wallie. Precii.....	12s 8d
De Hans van Benton pro 2 balis cum 32 pannis curtis sine grano.....	Hans
Et pro 20 godis panni stricti Wallie. Precii	13s 4d
De Everardo Clipping pro 3 balis cum 96 pannis curtis sine grano.....	Hans
Et pro 400 godis panni stricti Wallie. Precii.....	£13 6s 8d
De Corte Knope pro 1 fardello cum 6 pannis, 5 ulnis curtis sine grano	Hans
Et pro 11 casiis. Precii	6s 8d
De Johanne Fernam pro 2 balis cum 34 pannis curtis sine grano	Hans
Et pro 36 godis panni stricti Wallie ^a . Precii	23s 4d
De Rombold Collard pro 2 balis cum 48 pannis, 20 ulnis sine grano	Hans
Et pro 22 godis panni stricti Wallie. Precii	14s 8d
De Roloff van Offeldene pro 1 bala cum 17 pannis curtis sine grano	Hans
Et pro 18 godis panni stricti Wallie. Precii	12s

[225] In navi Olifferry Gervacy 12 die Marcii [12 Mar. 1462]

De Nawtyn Berkham pro 80 godis frisi Wallie. Precii.....	46s 8d
--	--------

[226] In navi Roberti Preville eodem die [12 Mar. 1462]

De eodem pro 2 fardellis cum 120 godis panni stricti Wallie, 5 barellis cum 3 miliariis lb. vasorum stanni et extra 75 lb. vasorum stanni, 3000 net hornys, 1 barello cum 18 casiis et extra 1 grynstone. Precii	£37
Et pro 2½ ulnis panni largi sine grano	Al'

[227] In navi Roberti Gherard eodem die [12 Mar. 1462]

De Colyn le Mynger pro 4 barellis, 1 hoggeshede cum 5 ulnis panni largi sine grano	Al'
Et pro 2 miliariis, 4 centenis lb. vasorum stanni, 300 lb. bras veteris, 7 grinstons, 15 rubstons, 6 casiis. Precii	£26 16s
De Henrico Bernycolle pro 2 rollis frisi Wallie, 2 barellis cum 12 centenis vasorum stanni, 1 parvo barello cum 2 centenis lb. stanni veteris. Precii.....	£21

[228] In navi Johannis Martyn 13 die Marcii [13 Mar. 1462]

De Radulpho Verderer pro 3 fardellis cum 4 pannis, 20 ulnis sine grano	Al'
--	-----

Et pro 18 rollis frisii Wallie, 50 godis panni stricti Wallie
 Et pro 5 barellis, 1 hoggeshede, 1 bag cum 150 lb. bras veteris, 3 miliariis lb.
 vasorum stanni
 Et pro 7 dekers pellum vaccarum et steris tannatarum. Precii £52^a
 ^{a-a} Bracketed to all three entries L.

[229] In navi Derik Hast eodem die [13 Mar. 1462]

De Jacobo Wright pro 1 fardello cum 6 pannis curtis sine grano Ind'

[230] In caraka Francisci de Laurenso [eodem die] [13 Mar. 1462]

De Maryno Barker pro 3 barellis cum 10 centenis, 11 lb. stanni in virgatis. Precii
 £10
 De Francisco Conteryn pro 8 peciis plumbi ponderantis 2½ foderas. Precii
 £8 6s 8d
 De Odom Bombard pro 1 cista cum 18 bonettes duplicitibus in grano. Precii
 23s 4d
 De Pernardo de Seynt Sebastian pro 1 cista cum 20 ulnis panni largi sine grano
 Al'
 Et pro 4 godis panni stricti Wallie. Precii 3s 4d
 De Laurencio Seroys pro 1 fardello cum 7 pannis curtis sine grano Al'
 De Petro Vatase pro 1 fardello cum 6 pannis, 16 ulnis sine grano Al'
 Et pro 5 peciis worsted duplicitis. Precii £5
 Et pro predictis 5 peciis worsted duplicitis Al'
 Et pro 50 peciis plumbi ponderantibus 16 foderas. Precii £53 6s 8d
 De Francisco Tynto pro 3 fardellis cum 7 pannis, 8 ulnis sine grano Al'
 Et pro 8 rollis frisii Wallie, 500 godis panni stricti Wallie, 15 centenis lb.
 stanni in virgatis. Precii £36 13s 4d

[231] In batella Johannis Robyns 22° die Marcii [22 Mar. 1462]

De Ricardo Henlay pro 1 bala cum 18 pannis, 8 ulnis sine grano Ind'

[232] In navi Rogeri Russell 26 die Marcii [26 Mar. 1462]

De Edmundo Rigon pro 1 fardello cum 9½ pannis curtis sine grano Ind'
 De Johanne Cerke pro 1 fardello cum 2 pannis curtis sine grano Ind'

[233] In navi Johannis Hobert 29° die Marcii [29 Mar. 1462]

De Peryn Senciall pro 3 fardellis cum 23^a ulnis panni largi sine grano Al'
 Et pro 6 ulnis worsted duplicitis. Precii 10s
 Et pro predictis 6 ulnis worsted duplicitis Al'
 Et pro 36 rollis frisii Wallie, 8 barellis cum 4 miliariis, 7 centenis, 50 lb. vasorum stanni, 4 pipis, 3 hoggeshedes, 1 bag cum 1 miliaria, 9 centenis, 50 lb. bras veteris, 1 centena, 50 lb. stanni veteris, 3 blowinghorns, una cithara, 6 casiis. Precii £93 6s 8d

^a Corrected in L from 24.

m 10

[234] In navi Johannis Eysee eodem die [29 Mar. 1462]

De Wouter van Borne pro 9 peciis plumbi ponderantibus 3 foderas. Precii
..... £10 10s

[235] In navi Simonis Hore ultimo die Marcii [31 Mar. 1462]

De Willelmo Neville comite Kancie pro 1 bala cum 12 pannis curtis sine grano
..... Ind'

[236] In navi Bowyn Adreanson eodem die [31 Mar. 1462]

De Johanne van Synder pro 17 peciis plumbi ponderantibus 4 foderas, 2 centenas
lb. Precii £14 6s 8d

[237] In navi Raffael Roon 2° die Aprilis [2 Apr. 1462]

De Merkyn de Varnay pro 4 barellis cum 2 miliariis, 4 centenis lb. vasorum stanni.
Precii £24

[238] In navi Jakys Henerelle eodem die [2 Apr. 1462]

De Andus de Mownthary pro 1 fangotto cum 1 panno curto sine grano Al'
Et pro 1 barello cum 6 centenis lb. vasorum stanni. Precii £6

[239] In navi Georgii Bellyn 8° die Aprilis [8 Apr. 1462]

De Gily de Boverc pro 4 baskettis cum 2 miliariis, 4 centenis lb. vasorum stanni.
Precii £24

[240] In navi Henrici Castelin 13 die Aprilis [13 Apr. 1462]

De Johanne Brampton pro 1 fardello cum 6 pannis curtis sine grano Ind'

[241] In navi Cornelii Johanson 20 die Aprilis [20 Apr. 1462]

De Willelmo Whitway pro 1 bala cum 11 pannis curtis sine grano Ind'
De Johanne Bromer pro 1 bala cum 36 pannis curtis sine grano Ind'
De Willelmo London pro 1 fardello cum 1½ pannis curtis sine grano Ind'
Et pro 42 peciis worsted duplicitis Ind'
De Johanne Smyth pro 1 bala cum 38 pannis curtis sine grano Ind'
De Ricardo Gardiner pro 1 bala cum 22 pannis, 8 ulnis sine grano Ind'
Et pro 18 peciis worsted duplicitis Ind'
De Roberto Billesdon pro 1 bala cum 19 pannis curtis sine grano Ind'
De Thoma Yede pro 2 balis cum 28 pannis curtis sine grano Ind'
De Roberto More pro 1 bala cum 26 pannis curtis sine grano Ind'
De Thoma Bake pro 1 fardello, 1 cista cum 14 pannis, 16 ulnis sine grano Ind'
De Roberto Gregori pro 2 balis cum 60 pannis curtis sine grano Ind'
De Rogero Middellmore pro 1 bala cum 31 pannis curtis sine grano Ind'
De Hermano Wembylle pro 4 balis cum 11½ pannis curtis sine grano Hans
Et pro 406 godis panni stricti Wallie. Precii £12

De Tylman Colyner pro 1 bala cum 15 pannis curtis sine grano.....	Hans
Et pro 1 rolla frisii Wallie. Precii.....	13s 4d
De Johanne Warenthorp pro 2 balis cum 51 pannis curtis sine grano	Hans
Et pro 20 godis panni stricti Wallie. Precii.....	13s 4d
De Willelmo York pro 1 fardello cum 6 pannis curtis sine grano	Ind'
De Thoma Rausson pro 1 fardello cum 6 pannis, 16 ulnis sine grano.....	Ind'
De Henrico Hegge pro 4 balis cum 59 pannis curtis sine grano	Hans
Et pro 160 godis panni stricti Wallie. Precii.....	£5 6s 8d
De Johanne Stokker pro 1 bala, 1 fardello cum 21 pannis curtis sine grano	Ind'
De Roberto Godewyn pro 1 bala cum 12 pannis curtis sine grano.....	Ind'
De Willelmo Shore pro 1 bala cum 34 pannis curtis sine grano.....	Ind'
De Johanne Ward pro 1 bala cum 38 pannis curtis sine grano	Ind'
De Ricardo Haynes pro 1 bala cum 27 pannis curtis sine grano	Ind'
De Everardo Crete pro 1 bala cum 16 pannis curtis sine grano.....	Hans
De Andrea Hoker pro 1 bala cum 23 pannis curtis sine grano	Hans
Et pro 200 godis panni stricti Wallie. Precii.....	£6 13s 4d
De Lambert Gruter pro 1 bala cum 24 pannis curtis sine grano	Hans
Et pro 250 godis panni stricti Wallie. Precii.....	£8 6s 8d
De Georgio Haryot pro 2 balis cum 41 pannis curtis sine grano	Ind'
De Hans Hop pro 2 balis cum 57½ pannis curtis sine grano	Hans
Et pro 50 godis panni stricti Wallie, 32 coverlates, 1 pecia worsted duplicitis.	
Precii	£6
De Johanne Berkham pro 3 balis cum 57 pannis curtis sine grano.....	Hans
Et pro 30 godis panni stricti Wallie. Precii.....	20s
De Jacobo Wright pro 2 balis cum 76 pannis curtis sine grano.....	Ind'
De Arnoldo Henrison pro 1 maunde cum 500 godis panni stricti Wallie. Precii	
.....	£12 10s
De Arnoldo van Lone pro 1 fardello cum 200 godis panni stricti Wallie, 6 rollis frisii Wallie. Precii	£9
De Harmano Wessylle pro 2 balis cum 42 pannis, 4 ulnis sine grano	Hans
Et pro 50 godis panni stricti Wallie. Precii.....	33s 4d
De Hayne Spyke pro 1 basketto cum 1600 pellibus cuniculorum crudis seson et stage. Precii	40s
De Thoma Bernewelle pro 1 bala cum 13 pannis curtis sine grano.....	Ind'
De Petro Sasse pro 4 balis cum 84 pannis curtis sine grano	Hans
Et pro 93 godis panni stricti Wallie. Precii	£3 6s 8d
De Johanne Hesildon pro 1 maunde, 1 basketto cum 5562 pellibus cuniculorum crudis seson et stage, 100 pellibus vulpinis seson et stage. Precii.....	£7 13s 4d
De Johanne Brampton pro 1 bala cum 16 pannis curtis sine grano	Ind'
De Johanne Fayrsted pro 1 bala cum 12 pannis curtis sine grano	Ind'
De Henrico Culle pro 2 balis cum 64 pannis curtis sine grano	Hans
Et pro 80 godis panni stricti Wallie, 1 rolla frisii Wallie, 4 coverlittes, 12 gros poyntes. Precii	£4 10s
De Goswyn Sherll pro 1 bala cum 16 pannis curtis sine grano	Hans
Et pro 20 godis panni stricti Wallie. Precii.....	£13s 4d

De Hans Mander pro 3 balis cum 59 pannis curtis sine grano.....	Hans
Et pro 118 godis panni stricti Wallie. Precii.....	£3 18s 8d
De Wynand Yong pro 1 bala cum 16 pannis curtis sine grano.....	Hans
Et pro 20 godis panni stricti Wallie, 1 bag cum 3 gros poyntes, 4000 pynnies.	26s 8d
Precii	
De Johanne Marchall pro 1 bala cum 25 pannis curtis sine grano.....	Ind'
De Everardo Clipping pro 4 balis cum 114 pannis curtis sine grano.....	Hans
Et pro 1 panno in grano	^a Hans ^a
Et pro 1220 godis panni stricti Wallie, 4 peciis worsted duplicitis. Precii	£44 13s 4d
De Hans Benton pro 2 balis cum 40 pannis curtis sine grano	Hans
Et pro 20 godis panni stricti Wallie. Precii	13s 4d
De Hans Meleman pro 2 balis cum 35 pannis curtis sine grano	Hans
De Roberto Bleterswyk pro 1 bala cum 30 pannis curtis sine grano	Hans
Et pro 20 godis panni stricti Wallie. Precii	13s 4d
De Henrico Nase pro 2 balis cum 47 pannis curtis sine grano	Hans
Et pro 70 godis panni stricti Wallie, 6 barellis cum 3 miliariis, 6 centenis lb. vasorum stanni. Precii	£50 6s 8d
De Willelmo Boller pro 1 bala cum 22 pannis curtis sine grano	Ind'
De Christiano Edilknyt pro 2 balis cum 46 pannis curtis sine grano	Hans
Et pro 58 godis panni stricti Wallie. Precii	38s 8d
De Willelmo Hoyman pro 2 balis cum 38 pannis curtis sine grano	Hans
Et pro 450 godis panni stricti Wallie. Precii	£15
De Willelmo Howlake pro 1 bala cum 13 pannis, 16 ulnis sine grano.....	Ind'
De Johanne van Dorne pro 1 bala cum 12 pannis curtis sine grano	Hans
Et pro 20 godis panni stricti Wallie. Precii	13s 4d
De Ricardo Palmer pro 1 bala cum 28 pannis curtis sine grano	Ind'
De Rombold Collard pro 2 balis cum 36 pannis curtis sine grano	Hans
Et pro 50 godis panni stricti Wallie. Precii	33s 4d
De Roberto Sowthwod pro 2 balis cum 52 pannis, 8 ulnis sine grano	Ind'
De Thoma Payne pro 1 bala cum 10 pannis curtis sine grano	Ind'
De Hugone van Dord pro 1 maunde, 1 basketto cum 5000 pellibus cuniculorum seson et stage. Precii	£6 5s
De Johanne Alborough pro 2 balis cum 70 pannis curtis sine grano.....	Ind'
De Johanne Das pro 3 balis cum 57 pannis, 6 ulnis sine grano.....	Hans
De Rouland van Offreden pro 2 balis cum 57 pannis, 18 ulnis sine grano.....	Hans
Et pro 60 godis panni stricti Wallie. Precii	40s
De Rankyn Heryng pro 2 balis cum 43 pannis sine grano.....	Hans
Et pro 80 godis panni stricti Wallie. Precii	53s 4d
De Stephano Wolff pro 1 bala cum 11 pannis curtis sine grano.....	Ind'
De Poule van Ende pro 1 maunde cum 4 rollis frisii Wallie, 60 godis ^b panni ^b [stricti] Wallie, 1100 pellibus cuniculorum crudis seson et stage. Precii.....	£5 10s
De Johanne Pycering pro 1 bala, 1 fardello cum 16 pannis curtis sine grano.....	Ind'
De Radulpho Lathum pro 1 fardello cum 8 pannis curtis sine grano	Ind'

De Johanne Claysson pro 2 maundes cum 5500 pellibus cuniculorum seson et stage. Precii	£7
De Ricardo Awynsham pro 1 bala cum 17 pannis curtis sine grano	Ind'
De Henrico van Asper pro 2 maundes cum 5000 pellibus cuniculorum seson et stage. Precii	£6 13s 4d
De Roulond van Dornyk pro 1 maunde cum 1500 pellibus cuniculorum seson et stage. Precii	50s
De Johanne van Synder pro 1 maunde, 1 basketto cum 200 godis panni stricti Wallie, 8800 pellibus cuniculorum seson et stage. Precii	£16
De Johanne Treguram pro 1 fardello cum 3 pannis curtis sine grano	Ind'
De Roberto Toke pro 2 fardellis cum 6 pannis curtis sine grano.....	Ind'
De Willelmo Bettes pro 1 bala cum 20 pannis curtis sine grano	Ind'
De Johanne Branninger pro 2 balis cum 34½ pannis sine grano	Ind'
De Johanne Motte pro 1 fardello cum 7 pannis curtis sine grano.....	Ind'
De Henrico Pyper pro 1 bala cum 10 pannis, 16 ulnis sine grano	Ind'
De Willelmo Bekerere pro 1 bala cum 18½ pannis curtis sine grano.....	Ind'
De Ricardo Fote pro 1 fardello cum 7 pannis curtis sine grano.....	Ind'

^{a-a} Expunged L. ^{b-b} Interlined L.

m 10d

[242] In navi Petri Kettman eodem die [20 Apr. 1462]

De Johanne Bromer pro 1 bala cum 33 pannis curtis sine grano.....	Ind'
De Willelmo White pro 1 fardello cum 9 pannis curtis sine grano	Ind'
De Harmano Wambylle pro 3 balis cum 77 pannis curtis sine grano.....	Hans
Et pro 350 godis panni stricti Wallie. Precii.....	£11 13s 4d
De Roberto Toke pro 2 balis cum 20 pannis curtis sine grano	Ind'
De Henrico Hegge pro 2 balis cum 30 pannis curtis sine grano	Hans
Et pro 65 godis panni stricti Wallie. Precii.....	43s 4d
De Everardo Crete pro 1 bala cum 16 pannis curtis sine grano.....	Hans
De Georgio Harriott pro 1 bala cum 16 pannis curtis sine grano	Ind'
De Jacobo Wright pro 2 balis cum 39 pannis curtis sine grano.....	Ind'
De Arnoldo van Lone pro 1 fardello cum 240 godis panni stricti Wallie. Precii ...	£6
De Roberto Bangille pro 1 bala cum 14 pannis curtis sine grano.....	Ind'
De Henrico Culle pro 1 bala cum 28 pannis curtis sine grano.....	Hans
Et pro 1 rolla frisia Wallie. Precii.....	13s 4d
De Hans Mander pro 3 balis cum 33 pannis curtis sine grano.....	Hans
Et pro 60 godis panni stricti Wallie. Precii.....	40s
De Everardo Clipping pro 3 balis cum 108 pannis curtis sine grano.....	Hans
De Henrico Nase pro 1 bala cum 17 pannis curtis sine grano	Hans
Et pro 23 godis panni stricti Wallie. Precii	15s
De Christiano Edilkynt pro 1 bala cum 18 pannis curtis sine grano.....	Hans
Et pro 18 godis panni stricti Wallie, 5 barellis cum 3 miliariis lb. vasorum stanni. Precii.....	£40 12s
De Willelmo Hoyman pro 2 balis cum 42 pannis curtis sine grano	Hans
Et pro 18 godis panni stricti Wallie. Precii	12s

De Rombold Collard pro 1 bala cum 17 pannis curtis sine grano	Hans
Et pro 14 godis panni stricti Wallie. Precii.....	9s 4d
De Rankyn Heryng pro 1 bala cum 26 pannis curtis sine grano.....	Hans
Et pro 30 godis panni stricti Wallie. Precii.....	20s
De Roulond van Offelden pro 1 bala cum 17 pannis curtis sine grano	Hans
Et pro 12 godis panni stricti Wallie. Precii.....	8s
De Johanne Das pro 1 bala cum 30 pannis curtis sine grano.....	Hans
Et pro 12 bonettes duplicitus in grano, 1 gros poyntes, 4 gros pynnys. Precii	20s
De Petro Sasse pro 1 fardello cum 7 pannis curtis sine grano.....	Hans
Et pro 20 godis panni stricti Wallie. Precii	13s 4d

[243] In navi Thome Roger eodem die [20 Apr. 1462]

De Ricardo Haynes pro 2 balis, 1 fardello cum 64 pannis curtis sine grano	Ind'
De Johanne Hammer pro 1 bala cum 29 pannis curtis sine grano	Ind'
De Willelmo London pro 2 fardellis cum 1½ pannis curtis sine grano	Ind'
Et pro 55 peciis worsted duplicitis.....	Ind'
De Roberto Ellyott pro 5 balis cum 126 pannis sine grano	Ind'
De Ricardo Palmer pro 1 bala cum 15 pannis curtis sine grano	Ind'
De Johanne Smyth pro 1 bala cum 37 pannis curtis sine grano.....	Ind'
De Willelmo Shore pro 1 bala cum ^a 41 pannis, 16 ulnis sine grano.....	Ind'
De Ricardo Gardiner pro 2 balis cum 51 pannis curtis sine grano	Ind'
De Roberto Billesdon pro 2 balis cum 31 pannis curtis sine grano	Ind'
De Thoma Yede pro 1 bala cum 19 pannis curtis sine grano	Ind'
De Rogero Midelmore pro 2 balis cum 63 pannis curtis sine grano.....	Ind'
De Johanne Bromer pro 1 bala cum 33 pannis curtis sine grano.....	Ind'
De Thoma Sedyham pro 1 bala cum 38 pannis curtis sine grano	Ind'
De Willelmo Redknap pro 1 bala cum 36 pannis curtis sine grano.....	Ind'
De Roberto Toke pro 1 bala cum 10 pannis curtis sine grano	Ind'
De Johanne Marchall pro 3 balis cum 95 pannis curtis sine grano.....	Ind'
De Thoma Rauson pro 1 fardello cum 6 pannis curtis sine grano	Ind'
Et pro 5 peciis worsted duplicitis.....	Ind'
De Thoma Bryse pro 1 bala cum 21 pannis, 16 ulnis curtis sine grano.....	Ind'
De Johanne Stokker pro 1 bala cum 14 pannis curtis sine grano.....	Ind'
De Edmundo Redknap pro 1 bala cum 10 pannis curtis sine grano	Ind'
Et pro 40 peciis worsted duplicitis.....	Ind'
De Johanne Ward pro 2 balis cum 64 pannis, 8 ulnis sine grano	Ind'
De Nicholao Alwyn pro 2 balis cum 35 pannis, 18 ulnis sine grano	Ind'
De Georgio Harriott pro 1 bala cum 18 pannis curtis sine grano	Ind'
De Hans Hop pro 1 bala cum 21 pannis curtis sine grano	Hans
Et pro 4 coverlites. Precii	13s 4d
De Isabella Ryche pro 1 bala cum 11 pannis sine grano	Ind'
De Thoma Fox pro 6 pannis curtis sine grano in 1 bala existentibus	Ind'
De Roberto Colyns pro 1 bala cum 27 pannis curtis sine grano	Ind'